<u>रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-04122023-250410 CG-DL-E-04122023-250410

## असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 795] No. 795] नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 1, 2023/अग्रहायण 10, 1945 NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 1, 2023/AGRAHAYANA 10, 1945

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

(भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण)

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 30 नवम्बर, 2023

**फा. सं. 12015/05/2021-क्यूए.**—भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण की अधिसूचना संख्यांक फा.सं. 12015/05/2021-क्यूए तारीख 18 अक्टूबर, 2023 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-3, खंड-4, में केंद्रीय खाद्य विश्लेषक प्रकाशित किये गए थे उक्त अधिसूचना के पृष्ठ 1 में पंक्ति 9 में "139" के स्थान पर "39" पढ़ा जाएगा;

जी. कमलावर्धन राव, मुख्य कार्यकारी अधिकारी

[विज्ञापन-III/4/असा./577/2023-24]

7475 GI/2023 (1)

## MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(Food Safety and Standards Authority of India)

## **CORRIGENDUM**

New Delhi, the 30th November, 2023

**F. No. 12015/05/2021-QA.**—In the notification of the Food Analyst, in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4 dated the 18<sup>th</sup> October, 2023 vide notification no. F. No. 12015/05/2021-QA published by Food Safety and Standards Authority of India, in exercise of the powers conferred under sub section 5 of section 10 read with section 45 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), at page no. 3, in line 6, for '139' read as '39'.

G. KAMALA VARDHANA RAO, Chief Executive Officer

[ADVT.-III/4/Exty./577/2023-24]